HS702HS702
三相400V级    0.75kW-18.5kW
多功能通用变频器
HS702HS702
2
针对惰性运转、电机残压较低的负载设备，使用原有跟踪方
式控制效果不理想。HS702系列搭载的新型转速跟踪方式通
过频率搜索，可以快速确定跟踪频率，支持变频器快速跟踪

ASCⅡ CR+LF/CR可选
无BINARY 无
型号说明
系列名 电压输入等级
4- 三相400V
F - 带EMC滤波器
N - 无EMC滤波器
P - 单规格模式
D - 双规格模式
L - 带LCD液晶操作面板
N - 无LCD液晶操作面板
选购件
A - ProfiNet
B - ProfiBus......
其它选购请咨询厂家
厂家管理号
控制方式
额定输出电流
例如 A017额定电流为17A
HS7 02 A0174 P N L A X
例如 02 V/f控制（异步电机）
5
性
能
特
点
技
术
资
料
※1  所谓最大输出频率是指为5V、10V、20mA时的频率
通用规格
※2  适用运送途中短期保存的温度
电气特性 RS485通信
通信协议 SANKENLD协议 Modbus-RTU通信协议